— 1 —

中共长宁区教育工作委员会文件

长教委〔2021〕85 号

中共长宁区教育工作委员会 长宁区教育局

关于 2021 年度长宁区教育系统基层单位

考核结果的通知

教育系统各单位：

按照《中共长宁区教育工作委员会 长宁区教育局关于印发

〈2021 年长宁区教育系统基层年度考核工作方案〉的通知》［长

教委〔2021〕52 号］文件要求，通过教育督导评估、职能科室

考核和社会评价，经教育工作党委会议讨论决定，2021 年度长

宁区教育系统基层单位考核结果如下：

— 2 —

优秀单位：

延安中学、复旦中学、华师大附属天山学校

市三初中、延安初中、西延安中学、复旦初中、天山初中、

娄山中学

江五小学、法三小学、玉屏南路小学、天一小学、适存小学、

实验小学、绿苑小学

兆丰幼儿园、愚一幼儿园、海贝幼儿园、天山幼儿园、威宁

路幼儿园、哈密路幼儿园、基金会幼儿园、实验幼儿园、新实验

幼儿园

少科站、劳技中心

人才交流中心、教育事务管理中心（安全管理中心、审计室）

业余大学（终教中心）

进步奖单位：建青实验学校、延安实验初中、开元小学、机

场小学、少年宫、会计结算中心

良好单位：

市三女中、仙霞高中、华政附中、西郊学校、现代职校

虹桥中学、天山二中、省吾中学、开元学校、泸定中学、姚

连生中学、新泾中学、新元学校、特殊职业学校、辅读学校、盲

童学校

愚一小学、愚一向红分校、复旦小学、安顺路小学、长宁路

小学、古北路小学、天二小学、新虹桥小学、哈密路小学、北二

小学、北三小学、威宁路小学

— 3 —

愚五幼儿园、武夷路幼儿园、新华幼儿园、紫一幼儿园、长

华幼儿园、安顺路幼儿园、虹桥二幼、虹城幼儿园、长三幼儿园、

虹桥幼儿园、古一幼儿园、仙一幼儿园、仙二幼儿园、虹古路幼

儿园、虹古三幼、北二幼儿园、北三幼儿园、北四幼儿园、新剑

幼儿园、金钟路幼儿园、童欣幼儿园、南新幼儿园

教育学院、老年大学、特教指导中心、托育服务指导中心

基建站、招生考试中心

特此通知

中共长宁区教育工作委员会 长 宁 区 教 育 局

2021年11月15日

长宁区教育局办公室 2021 年 11 月 17 日印发